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ÖZET 

Proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim görmekte olan araştırmacılar 

tarafından mama ve yiyecek alınarak ikamet ettikleri şehirlerde yaşayan sokak hayvanlarının 

beslenme ihtiyaçlarını karşılanmaya çalışıldı. Sokakta açlıkla mücadele eden ve yiyecek 

bulmakta zorlanan bu hayvanlar için alınan mama ve yiyecekler sokak kedilerinin ve 

köpeklerinin ulaşabilecekleri yerlere bırakıldı. Proje Kahramanmaraş, Van ve Erzurum 

illerinde yürütülerek çevredeki sokak hayvanlarının yiyecek ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıldı. 

Projede aynı zamanda hayvanlara yardım etmenin vereceği mutluluğun ve huzurun 

hissedilmesi ile bu faaliyetin süreklilik kazanmasının sağlanması da amaçlanmıştır. 

Anahtar Kelimeler: sokak hayvanları, hayvanlara yardım, mama 

ABSTRACT 

With the project, researchers studying at Tortum Vocational School tried to meet the 

nutritional needs of stray animals living in their cities by buying food and food. The food and 

food bought for these animals, who struggle with hunger on the street and have difficulty in 

finding food, were left in places where stray cats and dogs can reach. The project was carried 

out in Kahramanmaraş, Van and Erzurum provinces to meet the food needs of stray animals 

in the surrounding area. The project also aimed to ensure the continuity of this activity by 

feeling the happiness and peace of helping animals. 

Keywords: street animals, helping animals, food 

 

 

  



4 
 

GİRİŞ 

Eldeki imkânlar kullanılarak da sokak hayvanları için hayati olan gereksinimlerin 

sağlanması mümkün. Onlar hayatımızın her anında var olan içimizi ısıtan, yüzümüzü güldüren 

ve vicdanımızı hatırlatan canlılar. Sokak hayvanları için yapılacak olan minik bir yardım 

onların hayatta kalma mücadelesine katkı sağlayacaktır. Onların hayatlarını kolaylaştırmak 

hem bireysel hem de toplumsal olarak yapılması gereken görevlerimiz arasında gelmektedir. 

Bu proje hayvanlara yardım etmenin insanı bir görev olduğunu bize hatırlatması ve yapılan 

yardımların süreklilik kazanması adına önem arz etmektedir. Bu yönüyle hem bireysel olarak 

bizim iç huzurumuzu sağlaması hem de çevremizde yaşayan canlılara yardım etme gerekliği 

düşünüldüğünde toplumsal katkı sağlaması beklenmektedir. Sokak hayvanlarına yardım 

etmek, yaşam alanını daralttığımızın hayvanların beslenme, onlar için de uygun olan yaşam 

alanları açma gibi ihtiyaçlarını gidermeye yardımcı olmak demektir. Sokak hayvanlarına 

yardım etmek toplumda yaşayan her birey için insani ve vicdani bir görevdir. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Proje; Van, Kahramanmaraş ve Erzurum illerinde 1 

Nisan 2023 - 10 Mayıs 2023 tarihleri arasında yürütülmüştür. 

Projenin Uygulanışı:  Proje kapsamında Tortum Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim görmekte 

olan araştırmacılar tarafından ikamet ettikleri şehirlerde (Van, Kahramanmaraş ve Erzurum)  

yaşayan sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını karşılamak için mama alındı.  Alınan 

yiyecekler çevrelerindeki sokak kedilerine ve köpeklerine ulaştırılarak proje tamamlandı. 

SONUÇLAR 

Sokak hayvanlarının yiyecek bulma imkânının düşük olması nedeniyle yiyecek 

ihtiyaçlarının karşılanması önem arz ediyor. Bu durumda onların hayatı biz insanların vicdan 

ve insafına kalıyor. Sokak hayvanlarının hayatta kalmalarını sağlamak için onlara su ve yemek 

vermeyi ihmal etmemeliyiz. Sokak hayvanlarına yardım etmenin insanların sorumluluğu 

olduğunu bilmeli ve bu duruma uygun şekilde davranmalıyız. Proje ile Tortum Meslek 

Yüksekokulu'nda öğrenim görmekte olan araştırmacılar tarafından ikamet ettikleri şehirlerde 

yaşayan sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını karşılamak için mama alındı. Sokakta 

açlıkla mücadele eden ve yiyecek bulmakta zorlanan bu hayvanlar için alınan mamalar sokak 

kedilerinin ve köpeklerinin ulaşabilecekleri yerlere bırakıldı. Proje Kahramanmaraş, Van ve 

Erzurum illerinde yürütüldü. Bu proje hayvanlara yardım etmenin insanı bir görev olduğunu 

bize hatırlatması ve yapılan yardımların süreklilik kazanması adına önem arz etmektedir. 

Projemizi destekleyerek öğrencilerimiz için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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